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PARTICIPES DE LOS PLANES DEL SISTEMA INDIVIDUAL AL 30/06/2022

PLANES DEL SISTEMA INDIVIDUAL TOTAL SISTEMA
RENTA FIJA FONDOS MIXTOS VARIACION
Corto Largo Renta Renta V::I':L?.E .ﬁgfsgé ~ TOTAL
Plazo Plazo Fija Variable MES / ANO

317.777

212.774|  530.551

180.126|  710.677

164.364|  875.041

191.831| 1.066.872

234.840| 1.301.712

188.543|  1.490.255

348.549| 1.838.804

513.435| 2.352.239

93.337| 303.738| 1.804.764| 265.081| 104.135 11.691 230.507| 2.582.746
115.186|  305.157| 1.996.946| 472.039| 227.946 15.783 550.311| 3.133.057
167.146| 325.990| 2.485.079| 762.915 462.038 27.424 1.097.535| 4.230.592
289.916| 457.505| 2.666.168| 897.569| 546.579|  123.426 750.571| 4.981.163
564.429|  636.708| 2.796.763| 1.008.931| 580.868|  260.155 866.691| 5.847.854
782.361| 757.430| 2.884.474| 1.049.367| 651.246| 487.439 764.463| 6.612.317
848.164|  869.797| 2.989.012| 1.103.265| 683.338|  750.906 632.165| 7.244.482
889.655|  910.470| 3.140.558| 1.132.798| 699.940|  923.139 452,078 7.696.560
911.119|  906.278| 3.354.008| 1.184.118|  789.056| 1.019.906 467.925| 8.164.485
1.013.682| 952.223| 3.442.749| 1.236.246| 833.214| 1.052.023 365.652| 8.530.137
1.405.932| 988.844| 3.220.696| 1.187.426|  740.398| 1.103.863 117.022| 8.647.159
1.535.733( 1.101.419| 2.922.015| 1.027.721|  705.717| 1.274.583 -79.971| 8.567.188
1.464.823| 1.160.497| 2.799.233| 958.144|  753.199| 1.465.879 34.587| 8.601.775
1.477.797| 1.088.206| 2.597.446| 870.241|  739.014| 1.621.804 -207.267| 8.394.508
1.604.960| 1.004.002| 2.379.066| 715.861| 715.780| 1.735.635 -239.204| 8.155.304
1.391.912| 1.044.625| 2.164.093| 865.092| 696.815| 1.663.858 -328.909| 7.826.395
1.306.941| 1.142.884| 2.246.953| 916.446| 724.079| 1.513.047 23.955| 7.850.350
1.253.731| 1.054.379| 2.439.335| 1.120.521| 761.388| 1.247.045 26.049| 7.876.399
1.205.350| 1.061.210| 2.521.000| 1.171.106| 762.037| 1.107.761 -47.935| 7.828.464
1.056.314| 943.916| 2.836.188| 1.245.314| 748275 803.821 -194.636| 7.633.828
921.328|  867.139| 2.909.237| 1.365.337| 795.317|  710.469 -65.001| 7.568.827
878.741|  826.424| 2.910.351| 1.473.684| 845.085| 585.000 -49.542| 7.519.285
852.562|  809.868| 2.945.825| 1.555.499| 918.086| 445979 8.534| 7.527.819
643.838|  782.175| 3.105.116] 1.621.038| 1.004.857| 317.839 -52.956| 7.474.863
640.363] _ 769.938] 3.097.439] 1.616.244| 1.014.159] _ 288.832 -47.888| _ 7.426.975
635.638  762.363 3.076.892 1.635.853 1.025.226  277.281
127%] __ -2,53%| _ -0,91% 0,91% 2,03%[  -12,76% -61.610 -0,82%
-14,82%| _ -5,35% 0,74% 7,14% 6,28%| -24,38% -50.808 -0,68%

Participes de los Planes del Sistema Individual



